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Komisji Gospodarki i Rozwoju (nr 173)
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i Leśnictwa (nr 201)
14 października 2019 r.
Komisje: Gospodarki i Rozwoju oraz Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa, obradujące na wspólnym posiedzeniu pod przewodnictwem posła 
Stanisława Gawłowskiego (PO-KO), przewodniczącego Komisji Ochrony Śro-
dowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa, rozpatrzyły: 

– uchwałę Senatu w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo ochrony śro-
dowiska oraz niektórych innych ustaw (druk nr 3827). 

W posiedzeniu udział wzięli: Piotr Woźny pełnomocnik Prezesa Rady Ministrów ds. programu „Czyste 
Powietrze”, Agnieszka Sosnowska dyrektor Departamentu Ochrony Powietrza i Klimatu Minister-
stwa Środowiska, Przemysław Hofman zastępca dyrektora Departamentu Gospodarki Niskoemisyj-
nej Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii wraz ze współpracownikami, Jędrzej Jabłoński 
specjalista w Wydziale Prawno-Legislacyjnym w Biurze Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorstw 
oraz Łukasz Dąbroś asystent przewodniczącego Komisji Gospodarki i Rozwoju. 

W posiedzeniu  udział wzięli  pracownicy Kancelarii  Sejmu: Bartosz Bąk, Katarzyna Gadecka, 
Bogusława Kram, Anna Rajewska, Ewa Soroka, Ziemowit Uździcki – z sekretariatów Komisji 
w Biurze Komisji Sejmowych; Jakub Bennewicz, Radosław Iłowiecki – legislatorzy z Biura Legi-
slacyjnego.

Przewodniczący poseł Stanisław Gawłowski (PO-KO):
Witam państwa. Rozpoczynamy kolejne wspólne posiedzenie Komisji Ochrony Środowi-
ska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa oraz Komisji Gospodarki i Rozwoju. 
Dzisiejszy porządek obrad przewiduje rozpatrzenie uchwały Senatu w sprawie ustawy 

o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (druk nr 3827). 
Czy są jakieś uwagi do porządku obrad? Nie widzę. 
Bardzo  serdecznie witam na posiedzeniu Komisji wszystkich zaproszonych gości. 

Witam pana Piotra Woźnego, pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów ds. programu „Czy-
ste Powietrze” oraz pozostałe osoby uczestniczące w dzisiejszym posiedzeniu. 
Przystępujemy do rozpatrzenia poprawek zgłoszonych przez Senat. Zostały  zgło-

szone 3 poprawki. Będę pytał po kolei, czy są uwagi do poszczególnych poprawek. Jeżeli 
nie będzie uwag, będziemy przechodzić dalej. To będzie oznaczać, że Komisje opiniują 
poprawkę pozytywnie. 
Poprawka pierwsza. Czy są uwagi do poprawki pierwszej? Nie widzę. Stwierdzam, 

że Wysokie Komisje opiniują pozytywnie poprawkę pierwszą. 
Poprawka druga. Czy  są uwagi do poprawki? Nie widzę. Stwierdzam,  że również 

i ta poprawka otrzymuje pozytywną opinię Wysokich Komisji. 
Poprawka trzecia. Nie ma żadnych uwag. Poprawka trzecia otrzymuje także pozy-

tywną opinię Wysokich Komisji. 
Jesteśmy jeszcze zobowiązani wybrać posła sprawozdawcę. Jakieś propozycje? 

Poseł Zbigniew Chmielowiec (PiS):
Proponuję panią poseł Dziuk. 
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Przewodniczący poseł Stanisław Gawłowski (PO-KO):
Czy pani poseł wyraża zgodę? 

Poseł Barbara Dziuk (PiS):
Tak. 

Przewodniczący poseł Stanisław Gawłowski (PO-KO):
Jest zgoda pani poseł. 
Czy są inne propozycje? Nie widzę. Stwierdzam, że w sprawie poprawek zgłoszonych 

przez Senat do projektu ustawy z druku nr 3827 Komisje wybrały na sprawozdawcę 
panią poseł Dziuk. 
Na tym wyczerpaliśmy porządek obrad. Zamykam posiedzenie Komisji. Dziękuję bardzo. 


